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CON.I.S.A.
Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE

Missioni

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Consumi materie prime Prestazioni di servizi e trasferimenti contributi Utilizzo di beni di terzi Personale Ammortamenti e svalutazioni Accantonamenti Oneri diversi di gestione

T
otale C

om
ponenti negativi della gestione

A
cquisto di m

aterie prim
e e/o beni di consum

o

V
ariazioni nelle rim

anenze di m
aterie prim

e e/o beni di consum
o (+/-)

Prestazioni di servizi

Trasferim
enti correnti

C
ontributi agli investim

enti ad A
m

m
inistrazioni pubbliche

C
ontributi agli investim

enti as altri soggetti

U
tilizzo beni di terzi

Personale

A
m

m
ortam

enti im
m

obilizzazioni im
m

ateriali

A
m

m
ortam

enti im
m

obilizzazioni m
ateriali

A
ltre svalutazioni delle im

m
obilizzazioni

Svalutazione dei crediti

A
ccantonam

enti per rischi

A
ltri accantonam

enti

O
neri diversi di gestione

01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE 24.910,35 0,00 214.112,79 5.000,00 0,00 0,00 77.362,72 619.571,20 4.424,94 25.374,30 0,00 0,00 0,00 0,00 53.278,48 1.024.034,78

02 GIUSTIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03 ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05 TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E ATTIVITA' CULTURALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

06 POLITICHE GIOVANILI , SPORT E TEMPO LIBERO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

07 TURISMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

08 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2.768,46 -2.768,46
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CON.I.S.A.
Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE

Missioni

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Consumi materie prime Prestazioni di servizi e trasferimenti contributi Utilizzo di beni di terzi Personale Ammortamenti e svalutazioni Accantonamenti Oneri diversi di gestione
T

otale C
om

ponenti negativi della gestione

A
cquisto di m

aterie prim
e e/o beni di consum

o

V
ariazioni nelle rim

anenze di m
aterie prim

e e/o beni di consum
o (+/-)

Prestazioni di servizi

Trasferim
enti correnti

C
ontributi agli investim

enti ad A
m

m
inistrazioni pubbliche

C
ontributi agli investim

enti as altri soggetti

U
tilizzo beni di terzi

Personale

A
m

m
ortam

enti im
m

obilizzazioni im
m

ateriali

A
m

m
ortam

enti im
m

obilizzazioni m
ateriali

A
ltre svalutazioni delle im

m
obilizzazioni

Svalutazione dei crediti

A
ccantonam

enti per rischi

A
ltri accantonam

enti

O
neri diversi di gestione

11 SOCCORSO CIVILE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 DIRITTI SOCIALI , POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA 1.975,39 0,00 7.051.293,15 1.893.998,99 0,00 0,00 6.182,31 1.962.542,99 15.660,52 18.531,37 0,00 0,00 0,00 0,00 4.236,00 10.954.420,72

13 TUTELA DELLA SALUTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 AGRICOLTURA , POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 RELAZIONI INTERNAZIONALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 FONDI ACCANTONAMENTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65.500,00 0,00 65.500,00

50 DEBITO PUBBLICO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 ANTICIPAZIONI FINANZIARIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 SERVIZI PER CONTO TERZI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 TOTALE COSTI/ONERI 26.885,74 0,00 7.265.405,94 1.898.998,99 0,00 0,00 83.545,03 2.582.114,19 20.085,46 43.905,67 0,00 0,00 0,00 65.500,00 54.746,02 12.041.187,04
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CON.I.S.A.
Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE

Missioni

ONERI FINANZIARI RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI IMPOSTE
T

O
T

A
L

E
 C

O
ST

I PE
R

 M
ISSIO

N
E

Oneri finanziari

T
otale O

neri finanziari

Svalutazioni

T
otale rettifiche di valore attività finanziarie

Oneri Straordinari

T
otale O

neri straordinari

Imposte

T
otale Im

poste

Interessi ed altri oneri finanziari

Svalutazioni

Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo

M
inusvalenze patrim

oniali

Trasferim
enti in conto capitale

A
ltri oneri straordinari

Im
poste

01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37.820,87 37.820,87 1.061.855,65

02 GIUSTIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03 ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05 TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E ATTIVITA' CULTURALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

06 POLITICHE GIOVANILI , SPORT E TEMPO LIBERO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

07 TURISMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

08 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2.768,46
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CON.I.S.A.
Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE

Missioni

ONERI FINANZIARI RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI IMPOSTE
T

O
T

A
L

E
 C

O
ST

I PE
R

 M
ISSIO

N
E

Oneri finanziari

T
otale O

neri finanziari

Svalutazioni

T
otale rettifiche di valore attività finanziarie

Oneri Straordinari

T
otale O

neri straordinari

Imposte

T
otale Im

poste

Interessi ed altri oneri finanziari

Svalutazioni

Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo

M
inusvalenze patrim

oniali

Trasferim
enti in conto capitale

A
ltri oneri straordinari

Im
poste

11 SOCCORSO CIVILE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 DIRITTI SOCIALI , POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126.539,26 126.539,26 11.080.959,98

13 TUTELA DELLA SALUTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 AGRICOLTURA , POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 RELAZIONI INTERNAZIONALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 FONDI ACCANTONAMENTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65.500,00

50 DEBITO PUBBLICO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 ANTICIPAZIONI FINANZIARIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 SERVIZI PER CONTO TERZI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 TOTALE COSTI/ONERI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164.360,13 164.360,13 12.205.547,17
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